

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ



## **PORTARIA N.º 097/2021**

"ALTERA **MEMBROS** DO **CONSELHO** DIRETOR DO **FUNDO** REEQUIPAMENTO **CORPO** DO DE **BOMBEIROS- FUNREBOM".** 

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, atendendo ao Memorando nº 275/2020 da Sala dos Conselhos,

RESOLVE:

Alterar membros que compõe o CONSELHO DIRETOR DO FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS- FUNREBOM, nomeado pelas Portarias n.º 062/2018 e 711/2020, conforme dispõe a Lei nº 1435/1998, representantes da Secretaria de Segurança, Direitos Humanos e Transporte, para compor o conselho, substituindo o Senhor Luis Augusto Gonçalves Machado, membro Titular, pelo Senhor Eduardo Figueredo de Mello, e o substituindo o Senhor André de Oliveira Amador, membro suplente, pelo Senhor Paulo Ricardo de Souza Trevisol, passando a ser os abaixo especificados:

- Representantes da Secretaria Municipal de Segurança, Direitos Humanos e Transporte:

EDUARDO FIGUEREDO DE MELLO - Titular PAULO RICARDO DE SOUZA TREVISOL- Suplente

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, 04 de janeiro

de 2021.

**LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA** 

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

TATIANE RIBEIRO

Secretária de Administração